comercial/escritório com a área de 89,00m², embasamento concreto, paredes alvenaria de tijolos 

de concreto, sem reboco, piso cerâmica, sem forro, tesouras de madeira, cobertura cimento 

amianto, construção com área total de 239,00m², edificado na área com 1.556,86m² do imóvel 

denominado de ÁREA ESPECIAL – LOTE nº 0l (um) da QUADRA nº 232 (duzentos e trinta e 

dois), do Loteamento COHAPAR MARMELEIRO III, objeto da Matrícula nº 9.649 do Registro 

de Imóveis desta Comarca de Marmeleiro – PR, para exploração destinada a instalação de 

indústria que se enquadrem no disposto no Art. 38, da Lei n. 1.550/2009, USO 20, Tipo I, em

[...]

alvenaria de tijolos de concreto, sem reboco, piso cerâmica, sem forro, tesouras de madeira, cobertura 

cimento amianto, construção com área total de 239,00m², edificado na área com 1.556,86m² do imóvel 

denominado de ÁREA ESPECIAL – LOTE nº 0l (um) da QUADRA nº 232 (duzentos e trinta e dois), do 

Loteamento COHAPAR MARMELEIRO III, objeto da Matrícula nº 9.649 do Registro de Imóveis desta 

Comarca de Marmeleiro – PR, para exploração destinada a instalação de indústria que se enquadrem no 

disposto no Art. 38, da Lei n. 1.550/2009, USO 20, Tipo I, em atendimento a Lei Municipal nº 2.797 de